
Målgrupp
Rekrytera nya säljare och fler intag genom 
att löpande presentera dig och ditt arbete 
för rätt målgrupp på din marknad. 
Geografisk grundinställning är mäklar‐
butikens adress + valfritt antal kilometers 
radie, vilket betyder att endast personer 
som befinner sig (eller precis befunnit sig) i 
detta målgruppsområde kommer se 
annonserna oavsett media. 

Sköter sig själv!
Annonsen uppdateras genom din aktivitet i 
Express Mäklarsystem. Beroende på vad ni 
valt att visa, hämtar annonsen löpande upp 
nya bostäder som är ex. sålda, till salu eller 
utlagda som kommande. Dina kunder kan se 
resultatet av ditt arbete utan att du behöver 
tänka på det. 

Rullande profilannons
Mäklar‐ och företagsprofilering i abonnemangsform som visar ditt  

bostadsutbud och referensförsäljningar. Bearbeta marknaden löpande 
utan att röra ett finger.

En profilannons för en eller flera mäklare publiceras på Facebook, Instagram, 
m fl sociala medier och/eller svenska nyhetsmedia. Annonsen löper på 
kvartalsvis med 1 månads uppsägningstid.  



Priser

Ni bestämmer en budget som rullar kvartalsvis, 
och annonsinnehållet uppdateras löpande 
automatiskt med objektdata från Express 
Mäklarsystem.

Minimibeställning för banners i lokala 
nyhetsmedier och sociala medier är 9.000 kr per 
mäklarannons och kvartal (mall ingår). Detta ger 
45.000 visningar under perioden.

Minimibeställning för endast i sociala medier är  
4.500 kr per mäklarannons och kvartal (mall 
ingår). Detta ger 22.500 visningar under perioden.

Exempel på banner i svenska nyhetsmedier

Exempel på annonsrapport (annonsperiod 14 jan – 6 feb 2022) 

Leveransen verifieras transparent i annons‐
rapporten. Vill du satsa mer är priset är 200 kr 
per 1000 visningar.

Så här gör du
Kontakta din säljare på Vitec för att starta upp 
annonseringen.

Vi går igenom dina önskemål tillsammans och 
skapar gemensamt en beställningsorder.

Automatiskt uppdaterat bostadsutbud i 
profileringen!
Samtidigt som du profilerar ditt företag eller en 
enskild mäklare, kan du visa upp ditt bostadsutbud 
eller referensförsäljningar. Modern och prisvärd 
marknadsföring med minsta möjliga handpåläggning 
– allt hämtas från Express Mäklarsystem!


